ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ СССР ПО ДЕЛАМ СТРОИТЕЛЬСТВА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 16 июля 1981 г. N 121

 ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СБОРНИКА ЦЕН НА ИЗЫСКАТЕЛЬСКИЕ РАБОТЫ

 ДЛЯ КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА

 Государственный комитет СССР по делам  строительства  постановляет:

 1. Утвердить и ввести в действие с 1 июля 1982 г. разработанный институтом "Гидропроект"

 Минэнерго СССР и ПНИИИСом Госстроя СССР, производственным объединением

 "Стройизыскания" Госстроя РСФСР с участием ряда других проектно-изыскательских организаций

 министерств и ведомств и представленный Минэнерго СССР Сборник цен на изыскательские

 работы для капитального  строительства.

 2. Признать утратившими силу с 1 июля 1982 г.:

 пункт 1 Приказа Госстроя СССР от 31 января 1967 г. N 10 об утверждении части I "Цены на

 изыскательские работы" Сборника цен на проектные и изыскательские работы для строительства;

 письмо Госстроя СССР от 31 октября 1968 г. N 48-2 в части применения коэффициентов к

 сметной стоимости изыскательских работ;

 письмо Госстроя СССР от 2 июля 1969 г. N МЧ-2048-2 в части дополнений, разъяснений и

 поправок к части I "Цены на изыскательские работы" Сборника цен на проектные и изыскательские

 работы для строительства;

 письмо Госстроя СССР от 14 декабря 1970 г. N МЧ-3579-2 в части дополнений и разъяснений к

 части I "Цены на изыскательские работы" Сборника цен на проектные и изыскательские работы для

 строительства;

 письмо Госстроя СССР от 26 марта 1973 г. N МЧ-1056-2/4 в части дополнений к части I "Цены

 на изыскательские работы" Сборника цен на проектные и изыскательские работы для строительства.

 Председатель Госстроя СССР

 И.НОВИКОВ

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте фахверковые дома.

http://www.derev-grad.ru/fahverkovye-doma/